
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale – Ufficio V –  

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218  –  fax. 010/8331221 
direzione-liguria@istruzione.it  www.istruzioneliguria.it 

 
  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATA La necessità di acquistare un  mobile uso libreria per 

l’Ufficio del  Direttore Generale;  

CONSIDERATO Che il prodotto è presente nel Mercato Elettronico ; 

VISTO L’art. 36 del d.lgs.  n. 50/2016, così come modificato dal  

d.lgs.n.  56/2017;  

CONSIDERATO Che la ditta individuata  è la ditta Errebi Arredamenti  srl 

di Genova, p.iva 01803330990,  presente sul MEPA, in 

quanto ha già fornito altri  pezzi di  arredamento situati  

nella stessa stanza e i l  mobile richiesto deve pertanto 

essere della medesima linea e colore di quelli presenti;  

CONSIDERATO Che il  costo totale ammonta ad euro 1.090,00 iva esclusa 

e 1.329,80 iva inclusa;  

ACCERTATA La attuale disponibil ità di  risorse finanziarie sul capitolo  

7486 pg 1 “spese per acquisto di  attrezzatu re e 

apparecchiature non informatiche, di  mobilio e di  

dotazioni librarie”;  

ACQUISITO  Il CIG ZC3325EBBB; 

   

DETERMINA 

 

1.  Di ritenere che le premesse sono parte integrante e sostanziale del  

dispositivo del  presente provvedimento;  

 

2.  Di procedere all’affidamen to diretto per la fornitura di  un mobile uso 

libreria, mediante Ordine Diretto di Acquisto,  alla ditta Errebi Arredamenti  

di Genova, p.iva 01803330990,  per l’importo di  euro 1.090,00 iva esclusa 

(1.329,80 iva 22% inclusa);  

 

3.  Di impegnare la spesa sul capito lo 7486 pg. 1 “spese per acquisto di  

attrezzature e apparecchiature non informatiche, di mobilio e di dotazioni 

librarie”;  

 

4.  Di disporre che al presente atto venga assicurata la pubblicazione sul sito 

web ist ituzionale,  nella sezione “Amministrazione Trasparente” .  

 

         Spin 

  IL  DIRIGENTE  

  Luca Maria Lenti  

 

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
http://www.istruzioneliguria.it/

		2021-07-12T09:45:23+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2021-07-12T12:06:40+0200
	Genova
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0002307.12-07-2021




